
UCHWAŁA Nr XIII/68/08

Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim

z dnia 5 marca 2008 roku

w sprawie określenia czynności Przewodniczącego Rady Miejskiej z zakresu prawa pracy, 

podejmowanych wobec Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

Na podstawie art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku – o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593; z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; 

z 2005 r. Nr 10, poz. 71, Nr 23, poz. 192, Nr 122, poz. 1020; z 2006 r. Nr 79, poz. 549, Nr 169, 

poz. 1201, Nr 170, poz. 1218), uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się, że czynności w sprawach wynikających z prawa pracy wobec Burmistrza Miasta i 

Gminy podejmuje Przewodniczący Rady Miejskiej. Obejmują one następujący zakres:

1. Udzielanie urlopów wypoczynkowych i okolicznościowych;

2. Delegowanie w podróże służbowe;

3. Ustalanie limitu kilometrów i ryczałtu na używanie prywatnego samochodu do celów 

służbowych;

4. Ustalanie prawa do odpraw oraz innych świadczeń przewidzianych prawem, związanych 

ze stosunkiem pracy.

§ 2. W przypadku uzasadnionej nieobecności Przewodniczącego Rady Miejskiej czynności 

wymienione w § 1 pkt 1- 4 wykonuje jeden z Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej.

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/15/02 Rady Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 6 grudnia 2002 

roku w sprawie określenia czynności Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy z zakresu prawa 

pracy, podejmowanych wobec Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  Przewodniczący Rady Miejskiej

         Piotr Siutkowski


